

Pachet materiale de instalatii-ref.3932

I.D.: 34700073

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.03.19 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 564,35 RON - 564,35 RON

Descriere: Pachetul contine : Teava PVC 40/0.5M - 5.00 buc * 1.50 Ron = 7.50 Ron Teava PVC 40/1M - 2.00 buc * 2.60 Ron = 5.20 Ron Cot pp 40x45 - 12.00 buc * 1.07 Ron = 12.84 Ron Cot pp 40x90 - 2.00 buc * 1.18 Ron = 2.36 Ron Cot pp 40x67 - 2.00 buc * 2.25 Ron = 4.50 Ron Cot forjat 114 (4") - 5.00 buc * 24.00 Ron = 120.00 Ron DSA 125x2.5x22.2 - 40.00 buc * 2.98 Ron = 119.20 Ron Sarma sudura filgaz 3.25/5kg - 1.00 cutie * 61.10 Ron = 61.10 Ron Colier cu garn.4"(102-116) - 1.00 buc * 3.36 Ron = 3.36 Ron Bara filetata 10x1000zn gr.5.8M - 1.00 buc * 3.57 Ron = 3.57 Ron Reductie cilindr.1/2-3/8 FI-FE alama RN02Z - 5.00 buc * 3.02 Ron = 15.10 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 1.00 buc * 44.38 Ron = 44.38 Ron Flansa plata DN100 PN16 - 1.00 buc * 45.24 Ron = 45.24 Ron Cot forjat 114 (4") - 5.00 buc * 24.00 Ron = 120.00 Ron
